Протокол итогов закупа способом тендера на
медицинских изделий для клинико-диагностической лаборатории.

г.Костанай 13.02.2023г.

Наименование тендера: медицинских изделий для клинико-диагностической лаборатории.

Наименование заказчика (организатора): КГП «Костанайский областной центр
фтизиопульмонологии» управления здравоохранения акимата Костанайской области.

Адрес заказчика (организатора): 110000, Казахстан, г. Костанай, ул. Баймагамбетова 5.

Присутствовали:
В составе тендерной комиссии:

Председатель комиссии: Доспанов Е.С. - заместитель руководителя оганизации
здравоохранения по экономическому и административно-хозяйственному обеспечению;

Заместитель председателя: Медетова А.Р. -  Заведующая клинико-диагностической
лабораторией.

Члены комиссии: Башенов К.С. -  юрисконсульт.
Секретарь комиссии: Абдигасымова С.Г. - специалист отдела государственных закупок.

1. Наименование и краткое описание товаров по лотам:

№
лота

Наименование Ед.
изм.

Кол
-во

Общая сумма
тенге

1 Холодильник фармацевтический шт. 2 869 160

2 Холодильник лабораторный комбинированный шт. 2 977 760

Итого 1 846 920

- Общая сумма закупа 1 846 920 (один миллион восемьсот сорок шесть тысяч девятьсот
двадцать) тенге.
2. Наименование, местонахождение и квалификационные данные потенциальных поставщиков,
представивших тендерные заявки:

№
Наименование

потенциального
поставщика

БИН/ИИН Реквизиты
Дата и время

представления
заявки

1 ТОО «Гелика» 001140000601 г.Петропавловск, ул.Маяковского, 95 24.01.2023 г.
10:42

- Заявки предоставлены в соответствие с требованиями тендерной документации, страницы
пронумерованы, прошиты, заверены подписью.
3. Цена и другие условия тендерной заявки:

3.1. ТОО «Гелика», перечень лотов, заявленные цены:

№
лота

Наименование Ед.
изм.

Кол
-во

Общая сумма
тенге

1 Холодильник фармацевтический шт. 2 860000

2 Холодильник лабораторный комбинированный шт. 2 960000

Итого 1 820 000

4. На основании главы 9-1 параграфа 4 пункта 130-43 Постановления Правительства Республики
медицинских изделий для клинико-диагностической лаборатории: по Лотам №1,2 -  БИН
001140000601, ТОО «Гелика», г.Петропавловск, ул.Маяковского, 95.

5. Организатору закупок КГП «Костанайский областной центр фтизиопульмонологии»
управления здравоохранения акимата Костанайской области в течение 5 календарных дней со
дня подведения итогов тендера направить подписанный договор поставщику: БИН
001140000601, ТОО «Гелика», г.Петропавловск, ул.Маяковского, 95.

7. Организатору закупок КГП «Костанайский областной центр фтизиопульмонологии»
управления здравоохранения акимата Костанайской области разместить текст настоящего
протокола на интернет-ресурсе Заказчика и уведомить о результатах тендера всех
потенциальных поставщиков принявших участиев тендере, путем направления копии протокола
итогов. ,

Председатель: Доспанов Е.С.

Заместитель председателя: Медетова А.Р.

Члены комиссии:

Башенов К.С.

Секретарь: Абдигасымова С.Г.